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Konkurs na samochód przyszłości

Spółka ElectroMobility Poland ogłosiła konkurs, którego celem jest wyłonienie koncepcji
elektrycznego samochodu przyszłości. Patronat nad wydarzeniem objął m.in. resort energii
– poinformowano we wtorek.
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Jak podano w komunikacie Instytutu Transportu Samochodowego, konkurs wyłoni pięciu laureatów
projektu karoserii polskiego e-samochodu. Zwycięskie koncepcje będą stanowić podstawę do
produkcji prototypów - podkreślono.

“Zamierzenia organizatorów zakładają stworzenie pojazdu przeznaczonego dla nowoczesnego,
świadomego ekologicznie konsumenta. Będzie to auto miejskie, wpisujące się w trendy
motoryzacyjnego rozwoju. Projekty powinny z jednej strony wskazywać na silne związki z naszym
krajem, jednocześnie uwzględniając najnowsze trendy stylizacyjno-konstrukcyjne oraz wpisywać się
w ogólną koncepcję zintegrowanej komunikacji miejskiej” – tłumaczono.

Źródło: www.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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